[image: image1.jpg]

                                                  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ
                                                      РЕШЕНИЕ

17 ноября  2016 г.  № 14/9

О рассмотрении корректировки проекта градостроительного межевания части квартала №452, ограниченного: Комсомольским пр-т, проездом, Фрунзенской наб., 1-й Фрунзенской ул.
     На основании Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», в соответствии с частью 2 статьи  69 Закона города Москвы от 25 июня 2008 года № 28 «Градостроительного кодекса города Москвы», руководствуясь частью 1 статьи 9 Устава муниципального округа Хамовники, на основании  «Моспроект-2 имени М.В.Посохина от 08  ноября 2016 г. №УПР-00-2065, с учетом решения постоянной Комиссии муниципального округа    Хамовники по градостроительному регулированию, экологии и охране культурного наследия
Совет депутатов решил:
       1. Считать нецелесообразным   корректировку проекта градостроительного межевания части квартала №452, ограниченного: Комсомольским пр-т, проездом, Фрунзенской наб., 1-й Фрунзенской ул., в связи с  ранее  утвержденным проектом межевания №01.09.075.2012  и с принятым   решением Совета депутатов муниципального округа Хамовники от  20 октября  2016 г.  № 13/6 «О рассмотрении  проекта градостроительного межевания  квартала №452, ограниченного: Комсомольским пр-т, проездом, Фрунзенской наб., 1-й Фрунзенской ул.», который был представлен  ФКУ «Управление заказчика капитального строительства Министерства обороны РФ от 08 сентября 2016 г. №347/ОКС.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Хамовники   Гущину Н.В.
Глава муниципального округа

Хамовники                                                                                                      Н.В.Гущина